
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o
RESULTADO do julgamento referente ao Pregão Presencial nº 099/2021, tendo como objeto o registro de preços para
futura e eventual contratação de empresa para fornecimento e instalação de defensas metálicas, tipo semi-maleável
simples a serem instaladas em trechos da Rodovia MT441 no município de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se vencedora
a empresa: ENGEVIAS ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI ITEM 01 VLR. TOTAL 783.000,00.

Nova Canaã do Norte/MT, em 26 de Novembro de 2021.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Publique-se

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4de670fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:43:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




